



George Latimer  
County Executive

Department of Finance

Cesar Vargas  
Acting Commissioner

June 6, 2022

W.W. GRAINGER  
505 SAW MILL RIVER ROAD  
ELMSFORD, NY 10523  
ATTN: Ericka Smith

RE: PO - 38 - PO2213899  
Grainger order # 1449135662

Ms. Smith:

Per the request of the Westchester County Department of Public Safety, please amend the above referenced Purchase Order for Industrial Equipment in the amount of \$8203.75 dated 6/2/2022, as follows:

- Line 18, should be CANCELED, thus changing the Line Item Total to \$0.00.
- The Grand Total for the order, as adjusted, should be \$8,182.45.

Should you have any questions, feel free to contact me at (914) 231-1175.

Yours truly,

Michael D'Agostino  
Assistant Buyer

Martin Connolly  
Purchasing Agent

MD/MC

Cc: M Connolly, BPS  
D O'Mara-Damin, Public Safety

Finance, Accounts Payable





PRMPO2213899



710716



38

PURCHASE ORDER



ORDER NUMBER: PO 38 PO2213899

THE ABOVE ORDER NUMBER MUST APPEAR ON ALL INVOICES, SHIPMENTS AND CORRESPONDENCE.

Mail All Invoices To:

Finance Department
148 Martine Ave, Room 728
White Plains, New York 10601
(914) 995-2788
Or email invoices to:
PO\_invoices@westchestergov.com

WESTCHESTER COUNTY
BUREAU OF PURCHASE AND SUPPLIES
148 Martine Ave, Room 713
White Plains, New York 10601
(914) 231-1872

DATE: 06/07/2022

BID: NY SC-PC67235 (MOD PER LETTER 06/06/22)

TO: VENDOR NO. 710716
WW GRAINGER INC
505 Saw Mill River Road
Elmsford, NY 10523
ATTN: Ericka Smith

TERMS: Net 30

DEPT. CONTACT: Danielle O'Mara-Damin, 914 864 7820

DELIVER TO:

Public Safety/Police
1 Saw Mill River Parkway
Basement/Property Room
Hawthorne, NY 10532 USA
ATTN: Sgt. Michael Demaio

BUYER: mad5 Michael D'Agostino

DELIVERY DATE: 06/09/2022

F.O.B.: FOB Dest, Freight Prepaid (Allowed)

ORDER GRAND TOTAL: \$8,182.45

Table with columns: LINE, LN, REF. REQ. NO., LN, DEPT, UNIT/SUB, ACTV, OBJ/SUB, FUNCTION, PROGRAM, PHASE, EXTENSION. Contains 3 line items for various tools and sockets.

WESTCHESTER COUNTY BUREAU OF PURCHASE AND SUPPLIES

148 Martine Ave, Room 713 White Plains, New York 10601 (914) 231-1872

DATE: 06/07/2022

LINE	LN	REF. REQ. NO.	LN	DEPT	UNIT/SUB	ACTV	OBJ/SUB	FUNCTION	PROGRAM	PHASE	EXTENSION
		MILWAUKEE 48-32-4082 Country of Origin Taiw an NC									
	1	3805292200174	1	38	2000 2000	3000	3240	PSDS			\$ 209.97
004		3.00000 PK @ \$27.830000 44591									\$ 83.49
		Item # 19RK03 Nutsetter Set: English/Imperial, 1/4 in_5/16 in_3/8 in_7/16 in_1/2 in Fastening Size, 5 PK MILWAUKEE 49-66-4563 Country of Origin Taiw an									
	1	3805292200174	1	38	2000 2000	3000	3240	PSDS			\$ 83.49
005		1.00000 EA @ \$206.890000 44591									\$ 206.89
		Item # 36N095 Upright Vacuum: 12 in Cleaning Path Wd,39 cfm Vacuum Air Flow , 8 lb Wt, 35 ft Pow er Cord Lg Oreck XL2100RHS Country of Origin USA									
	1	3805292200174	1	38	2000 2000	3000	3240	PSDS			\$ 206.89
006		2.00000 EA @ \$142.180000 44591									\$ 284.36
		Item # 423K51 Impact Driver: 1,300 in-lb Max. Torque 3,300 RPM Free Speed 4,000, Brushless Motor, (1) Bare Tool MILWAUKEE 2553-20 Country of Origin Mexico									
	1	3805292200174	1	38	2000 2000	3000	3240	PSDS			\$ 284.36
007		2.00000 EA @ \$364.130000 44591									\$ 728.26
		Item # 5EPN4 Socket Wrench Set: 3/8 in Drive Size, 43 Pieces, 6 mm to 24 mm Socket Size Range, (18) 6-Point WERA 05003594001 Country or Origin Czech Republic									
	1	3805292200174	1	38	2000 2000	3000	3240	PSDS			\$ 728.26
008		2.00000 EA @ \$326.120000 44591									\$ 652.24
		Item # 2FZL6 Wire Terminal Kit, Terminal Type: Vinyl Insulated, Number of Pieces: 850, Number of Sizes: 13 3M STK-1									

**WESTCHESTER COUNTY**  
**BUREAU OF PURCHASE AND SUPPLIES**

**DATE: 06/07/2022**

148 Martine Ave, Room 713  
White Plains, New York 10601  
(914) 231-1872

LINE									EXTENSION	
	LN	REF. REQ. NO.	LN	DEPT	UNIT/SUB	ACTV	OBJ/SUB	FUNCTION	PROGRAM PHASE	
009	10.00000	EA @ \$ .690000							\$ 6.90	
	44591									
	Item # 4FYT6									
	Conduit & Pipe Strap Clamp, Tw o-Hole: 3/4 in Trade Size, PVC, PVC Schedule 40 and 80									
	CANTEX 5133737									
	Country or Origin USA									
	1	3805292200174	1	38	2000	2000	3000	3240	PSDS	\$ 6.90
010	3.00000	PK @ \$27.940000							\$ 83.82	
	44591									
	Item # 2HAK5									
	Washer: 1/4 in Bolt Size, Steel, Galvanized									
	Grainger Approved V500 1/4Y									
	Country or Origin Taiwan									
	25/PK									
	1	3805292200174	1	38	2000	2000	3000	3240	PSDS	\$ 83.82
011	2.00000	EA @ \$36.090000							\$ 72.18	
	44591									
	Item # 6CRV2									
	ESD Safe Screw driver Set: 6 Pieces, Phillips/Slotted Tip, 1/16 in/3/64 in/5/64 in Tip Size									
	Country or Orgin Czech Republic									
	WERA 05030170001									
	1	3805292200174	1	38	2000	2000	3000	3240	PSDS	\$ 72.18
012	4.00000	PK @ \$20.860000							\$ 83.44	
	44591									
	Item # 2HAK8									
	Washer: 3/8 in Bolt Size, Steel, Galvanized, Channel Washer									
	Grainger Approved V500 3/8Y									
	Country or Origin Taiwan									
	25/PK									
	1	3805292200174	1	38	2000	2000	3000	3240	PSDS	\$ 83.44
013	1.00000	EA @ \$252.570000							\$ 252.57	
	44591									
	Item # 11A169									
	Cordless Combination Kit: 1/2 in Drill (Compact, 2,000 PRM), Impact Driver (1,400 in-lb)									
	DEWALT DCK280C2									

**WESTCHESTER COUNTY  
BUREAU OF PURCHASE AND SUPPLIES**

148 Martine Ave, Room 713  
White Plains, New York 10601  
(914) 231-1872

DATE: 06/07/2022

LINE									EXTENSION	
LN	REF. REQ. NO.	LN	DEPT	UNIT/SUB	ACTV	OBJ/SUB	FUNCTION	PROGRAM PHASE		
	Country of Origin USA									
	1	3805292200174	1	38	2000	2000	3000	3240	PSDS	\$ 252.57
014	1.00000 EA @ \$250.700000								\$ 250.70	
	44591									
	Item # 4CN25									
	1/2 to 2 in Conduit Power Fishing Accessory Kit: PK1									
	GREENLEE 392									
	Country of Origin USA									
	1	3805292200174	1	38	2000	2000	3000	3240	PSDS	\$ 250.70
015	5.00000 PK @ \$8.700000								\$ 43.50	
	44591									
	Item # 33VM07									
	Easy Position Cone Nut: 1/4 in-20 Thread Size, 1/4 in Bolt Size, Steel, Galvanized									
	KINDORF UCN14									
	Country of Origin China									
	5/PK									
	1	3805292200174	1	38	2000	2000	3000	3240	PSDS	\$ 43.50
016	10.00000 EA @ \$3.590000								\$ 35.90	
	44591									
	Item # 3LN30									
	Split-Bolt Connector, Copper to Copper Wire, 8 sol to 10 sol Wire Range w/Equal Main and Tap (AWG)									
	BLACKBURN 8H									
	Country of Origin Mexico									
	1	3805292200174	1	38	2000	2000	3000	3240	PSDS	\$ 35.90
017	12.00000 EA @ \$45.920000								\$ 551.04	
	44591									
	Item # 52WX61									
	LED Downlight Retrofit Kit: 6 in Nominal Size, 3500K, 1,000 lm Light Output, 13 W Max Watt									
	GE CURRENT LRXR610835MD									
	Country of Origin China									
	1	3805292200174	1	38	2000	2000	3000	3240	PSDS	\$ 551.04
018	10.00000 EA @ \$.000000								\$ .00	
	44591									
	Item # 6XXE0									
	Conduit Clamp, Snap-On Nonmetallic: 2 in Trade Size, Plastic, RMC/PVC/EMT/IMC									
	ARLINGTON NM2050									
	Country of Origin USA									

**WESTCHESTER COUNTY  
BUREAU OF PURCHASE AND SUPPLIES**

DATE: 06/07/2022

 148 Martine Ave, Room 713  
 White Plains, New York 10601  
 (914) 231-1872

LINE	LN	REF. REQ. NO.	LN	DEPT	UNIT/SUB	ACTV	OBJ/SUB	FUNCTION	PROGRAM	PHASE	EXTENSION
	1	3805292200174	1	38	2000 2000	3000	3240	PSDS			\$ .00
019	1.00000 EA @ \$926.770000										\$ 926.77
	44591										
	Item # 16C076										
	Utility Cart w ith Lipped & Flush Metal Shelves: 4,800 lb Load Capacity, 48 in x 36 in, Steel										
	JAMCO EN448P800GP										
	Country of Origin USA										
	1	3805292200174	1	38	2000 2000	3000	3240	PSDS			\$ 926.77
020	4.00000 EA @ \$21.530000										\$ 86.12
	44591										
	Item # 1HBK3										
	Di-Electric Grease: Silicone, White, 3.3 oz, NLGI Grade 2, NSF Rating H1 Food Grade										
	CRC 02085										
	Country or Origin USA										
	1	3805292200174	1	38	2000 2000	3000	3240	PSDS			\$ 86.12
021	2.00000 PK @ \$17.270000										\$ 34.54
	44591										
	Item # 2FB91										
	Flange Bolts: Serrated, Steel, Grade 5, Zinc Plated, 3/4 in lg, Fully Threaded, Inch, 100 PK										
	GRAINGER APPROVED U01049.025.0075										
	Country or Origin USA										
	1	3805292200174	1	38	2000 2000	3000	3240	PSDS			\$ 34.54
022	10.00000 EA @ \$2.970000										\$ 29.70
	44591										
	Item # 3LN36										
	Mechanical Connector, Dual Rated Lug, No. of Conductors 2, 2/0 AWG Stranded Max. Conductor Size										
	BLACKBURN ADR21-21										
	Country or Origin Mexico										
	1	3805292200174	1	38	2000 2000	3000	3240	PSDS			\$ 29.70
023	1.00000 EA @ \$159.060000										\$ 159.06
	44591										
	Item # 1W925										
	Portable Cord: 2 Conductors, 14 AWG Wire Size, EPDM Rubber, Black, 250 ft Lg										
	Grainger Approved E3609										
	Country of Origin China										
	1	3805292200174	1	38	2000 2000	3000	3240	PSDS			\$ 159.06

**WESTCHESTER COUNTY  
BUREAU OF PURCHASE AND SUPPLIES**

 148 Martine Ave, Room 713  
 White Plains, New York 10601  
 (914) 231-1872

DATE: 06/07/2022

LINE	LN	REF. REQ. NO.	LN	DEPT	UNIT/SUB	ACTV	OBJ/SUB	FUNCTION	PROGRAM	PHASE	EXTENSION
024	5.00000	EA @ \$9.130000									\$ 45.65
	44591										
	Item # 21E362										
	Front Brim, Hard Hat, Type 1, Class E ANSI Classification, H-700, Pinlock (4-Point)										
	3M H-702P										
	Country of Origin USA										
	1	3805292200174	1	38	2000 2000	3000	3240	PSDS			\$ 45.65
025	2.00000	EA @ \$294.820000									\$ 589.64
	44591										
	Item # 26VR51										
	Combination Wrench Set: Alloy Steel, Nickel Chrome, 11 Tools, 8 mm to 19 mm Range of Head Sizes										
	WERA 05020013001										
	Country of Origin Czech Republic										
	1	3805292200174	1	38	2000 2000	3000	3240	PSDS			\$ 589.64
026	4.00000	EA @ \$36.730000									\$ 146.92
	44591										
	Item # 53WR12										
	Self-Drilling Screw and Washer Assortment: Steel, Zinc Plated, Hex Washer, External Hex										
	GRAINGER APPROVED CPS1YY55GR										
	Country of Origin Taiwan										
	1	3805292200174	1	38	2000 2000	3000	3240	PSDS			\$ 146.92
027	3.00000	PK @ \$3.110000									\$ 9.33
	44591										
	Item # 6LVF5										
	Cable Staple: 1 1/8 in Size, Steel, Steel, 100 Pk										
	GARDNER BENDER GSE-410										
	Country of Origin USA										
	1	3805292200174	1	38	2000 2000	3000	3240	PSDS			\$ 9.33
028	2.00000	EA @ \$285.440000									\$ 570.88
	44591										
	Item # 26X237										
	Insulated Tool Kit: 13 Pieces, Box										
	WIHA TOOLS 32878										
	Country of Origin Germany										
	1	3805292200174	1	38	2000 2000	3000	3240	PSDS			\$ 570.88
029	1.00000	EA @ \$933.940000									\$ 933.94
	44591										



**WESTCHESTER COUNTY  
BUREAU OF PURCHASE AND SUPPLIES**

**DATE: 06/07/2022**

148 Martine Ave, Room 713  
White Plains, New York 10601  
(914) 231-1872

LINE	LN	REF. REQ. NO.	LN	DEPT	UNIT/SUB	ACTV	OBJ/SUB	FUNCTION	PROGRAM	PHASE	EXTENSION
030											
031											

- 1. Westchester County (County I.D. # 13-600-7353) is exempt from all taxes.
- 2. Each shipment shall contain a packing slip that is to note purchase order number, contents and shipper's name and address.
- 3. The County reserves the right to inspect and return at Shipper's expense defective and/or non conformant materials.
- 4. Order may be cancelled for late and/or non delivery.
- 5. All correspondence to be addressed to Bureau of Purchase & Supplies, 148 Martine Ave., Room 713, White Plains, NY 10601.
- 6. Deliveries will be accepted between the hours of 8:30 A.M. and 3:30 P.M., weekdays.
- 7. No substitutions will be accepted, vendor must supply brand/product specified, substitutes will be returned at vendor expense.

\_\_\_\_\_  
PURCHASING AGENT